
 

 

     

UCHWAŁA NR VIII/64/24 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 30 października 2024 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 214-217,  

art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 1085/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 stycznia 2024 r.  

 - nr LXXVII/442/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2024 r.  

 - nr 1097/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 - nr 1102/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 lutego 2024 r.  

 - nr LXXVIII/453/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2024 r.  

 - nr 1111/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

 - nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r.  

 - nr LXXX/464/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2024 r.  

 - nr 1128/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2024 r.  

 - nr 1139/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 kwietnia 2024 r.  

 - nr 1144/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 - nr LXXXI/467/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

 - nr 1150/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r.  

 - nr 6/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2024 r.  

 - nr II/20/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 maja 2024 r.  

 - nr 10/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2024 r.  

 - nr III/30/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 czerwca 2024 r.  

 - nr 19/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2024 r.  

 - nr IV/35/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 08 lipca 2024 r.  

 - nr 30/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lipca 2024 r.  

 - nr V/50/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 lipca 2024 r. 

 - nr 42/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 lipca 2024 r. 

 - nr 44/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 - nr 45/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 - nr VI/53/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r.  

 - nr 49/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2024 r.   

 - nr 75/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 września 2024 r.  

 - nr VII/61/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 września 2024 r.  

 - nr 78/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2024 r.  

 - nr 83/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 października 2024 r.  



 

 

 - nr 85/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2024 r.  

 - nr 94/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 października 2024 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 167.957.487,96 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 144.851.936,34 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.105.551,62 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 12.709.333,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 176.880 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 3.684.000,67 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2.390.165,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.186.754,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 19.624.448,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 465.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 1.948.724,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  166.633.775,27 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 135.916.052,06 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 30.717.723,21 zł 



 

 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 12.709.333,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 176.880 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 3.684.000,67 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  2.390.165,25 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  1.520.485,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 19.624.448,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 465.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 1.948.724,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 135.916.052,06 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91.326.187,94 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.153.366,35 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  8.733.533,78 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.837.243,65 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  914.005,78 zł 

5) obsługę długu j.s.t.    723.944,12 zł 



 

 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 30.717.723,21 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.635.723,21 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.082.000,00 zł.  

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie  

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.323.712,69 zł przeznaczona zostanie na sfinansowanie 

rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 5.256.287,31 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 6.580.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

30.717.723,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 594.588,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

9.023.445,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2024 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2024 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9)   wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku  

  – otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10)  w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2024 rok –  

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11)   wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2024 roku  –  otrzymuje    

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12)   załącznik nr 8 - Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz Polski   

Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2024 roku – otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 



 

 

 

13) załącznik nr 9 - Wykaz zadań finansowanych z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w 2024 r. – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                           

 

                                                               Przewodniczący                                         

                                                                                                                                       Rady Powiatu 
 

 

 

                                                                                                       Mirosław Drzazga     
  



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/64/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 254 752,98 1 670,00 1 256 422,98

75020 Starostwa powiatowe 101 502,00 1 670,00 103 172,00
0830 Wpływy z usług 9 780,00 1 670,00 11 450,00

Własne 9 780,00 1 670,00 11 450,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 189 727,95 2 737 867,00 47 927 594,95

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 558 744,95 231 580,00 21 790 324,95

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 389 073,00 216 035,00 1 605 108,00
Własne 1 389 073,00 216 035,00 1 605 108,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

60 000,00 2 000,00 62 000,00

Własne 60 000,00 2 000,00 62 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 80 000,00 12 330,00 92 330,00

Własne 80 000,00 12 330,00 92 330,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 198 855,00 1 145,00 200 000,00

Własne 198 855,00 1 145,00 200 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 330,00 70,00 1 400,00

Własne 1 330,00 70,00 1 400,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 23 630 983,00 2 506 287,00 26 137 270,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 081 080,00 2 506 287,00 24 587 367,00
Własne 22 081 080,00 2 506 287,00 24 587 367,00

758 Różne rozliczenia 80 342 606,54 493 713,00 80 836 319,54

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 493 713,00 493 713,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 493 713,00 493 713,00
Własne 0,00 493 713,00 493 713,00

801 Oświata i wychowanie 1 911 900,30 11 965,01 1 923 865,31
80115 Technika 289 267,40 12 000,00 301 267,40

BeSTia Strona 1 z 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

167 800,00 12 000,00 179 800,00

Własne 167 800,00 12 000,00 179 800,00
80195 Pozostała działalność 1 267 869,91 -34,99 1 267 834,92

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 849,99 -34,99 17 815,00

Własne 17 849,99 -34,99 17 815,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 792 644,56 -294 000,00 498 644,56

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 791 267,56 -294 000,00 497 267,56

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

759 500,00 -294 000,00 465 500,00

Własne 759 500,00 -294 000,00 465 500,00

Razem: 165 006 272,95 2 951 215,01 167 957 487,96

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/64/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 30 616 567,17 0,00 30 616 567,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 616 567,17 0,00 30 616 567,17
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 203 448,25 0,00 6 203 448,25

750 Administracja publiczna 11 700 241,18 18 236,00 11 718 477,18
75020 Starostwa powiatowe 9 295 350,20 8 236,00 9 303 586,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -10 000,00 60 000,00
Własne 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 118,00 3 215,00 220 333,00
Własne 217 118,00 3 215,00 220 333,00

4260 Zakup energii 265 000,00 10 000,00 275 000,00
Własne 265 000,00 10 000,00 275 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 876 366,20 5 021,00 881 387,20
Własne 876 366,20 5 021,00 881 387,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 315 106,00 10 000,00 325 106,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 330,00 -3 830,00 1 500,00

Własne 5 330,00 -3 830,00 1 500,00
4190 Nagrody konkursowe 7 660,00 -3 010,06 4 649,94

Własne 7 660,00 -3 010,06 4 649,94
4300 Zakup usług pozostałych 194 902,05 16 840,06 211 742,11

Własne 194 902,05 16 840,06 211 742,11
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 447 373,85 0,00 9 447 373,85

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 024 411,35 0,00 8 024 411,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 514,00 515,00 3 029,00

Zlecone 2 514,00 515,00 3 029,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 515,00 -515,00 0,00

Zlecone 515,00 -515,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 052 996,00 231 250,00 1 284 246,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 052 996,00 231 250,00 1 284 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741 061,00 140 200,00 881 261,00

BeSTia Strona 1 z 8



Własne 741 061,00 140 200,00 881 261,00
4300 Zakup usług pozostałych 310 835,00 90 150,00 400 985,00

Własne 310 835,00 90 150,00 400 985,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 900,00 1 000,00

Własne 100,00 900,00 1 000,00
801 Oświata i wychowanie 69 319 194,69 -20 534,99 69 298 659,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 872 424,89 -29 000,00 9 843 424,89
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 288 354,98 -29 000,00 5 259 354,98

Własne 5 288 354,98 -29 000,00 5 259 354,98
80115 Technika 26 403 082,47 68 809,00 26 471 891,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 829,67 3 000,00 217 829,67
Własne 214 829,67 3 000,00 217 829,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 771,20 6 600,00 55 371,20
Własne 48 771,20 6 600,00 55 371,20

4260 Zakup energii 902 900,00 6 000,00 908 900,00
Własne 902 900,00 6 000,00 908 900,00

4270 Zakup usług remontowych 260 098,00 10 182,00 270 280,00
Własne 260 098,00 10 182,00 270 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114 387,54 3 600,00 117 987,54
Własne 114 387,54 3 600,00 117 987,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 042 660,11 39 427,00 15 082 087,11
Własne 15 042 660,11 39 427,00 15 082 087,11

80116 Szkoły policealne 1 836 076,00 -61 442,32 1 774 633,68
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 641,00 -1 641,00 0,00

Własne 1 641,00 -1 641,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 091,00 -9 782,51 308,49

Własne 10 091,00 -9 782,51 308,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 446,00 -1 401,81 44,19

Własne 1 446,00 -1 401,81 44,19
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 885,00 -885,00 0,00

Własne 885,00 -885,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 732,00 -47 732,00 0,00

Własne 47 732,00 -47 732,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 17 549 433,41 -4 954,88 17 544 478,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 916 482,54 138,32 1 916 620,86
Własne 1 916 482,54 138,32 1 916 620,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201 882,66 -530,00 201 352,66
Własne 201 882,66 -530,00 201 352,66

BeSTia Strona 2 z 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 580,00 9 000,00 117 580,00
Własne 108 580,00 9 000,00 117 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 500,00 7 300,00
Własne 6 800,00 500,00 7 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 -1 650,00 6 150,00
Własne 7 800,00 -1 650,00 6 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324 114,00 -2 158,11 321 955,89
Własne 324 114,00 -2 158,11 321 955,89

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 500,00 622,00 5 122,00

Własne 4 500,00 622,00 5 122,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64 270,85 -6 404,09 57 866,76

Własne 64 270,85 -6 404,09 57 866,76
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 122 466,29 -4 473,00 10 117 993,29

Własne 10 122 466,29 -4 473,00 10 117 993,29
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 105 754,00 7 128,00 112 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 976,00 1 411,00 15 387,00
Własne 13 976,00 1 411,00 15 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00 565,00 2 205,00
Własne 1 640,00 565,00 2 205,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 209,00 5 152,00 80 361,00
Własne 75 209,00 5 152,00 80 361,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

792 534,49 2 370,00 794 904,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 538,65 921,00 110 459,65
Własne 109 538,65 921,00 110 459,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 633,08 -38,00 12 595,08
Własne 12 633,08 -38,00 12 595,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 257,12 14,00 5 271,12
Własne 5 257,12 14,00 5 271,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 606 794,00 1 473,00 608 267,00
Własne 606 794,00 1 473,00 608 267,00

80195 Pozostała działalność 2 090 925,31 -3 444,79 2 087 480,52

BeSTia Strona 3 z 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 -3 500,00 3 000,00
Własne 3 500,00 -3 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 353,00 20 006,00 32 359,00
Poroz. z AR 9 038,00 -9,00 9 029,00
Własne 3 315,00 20 015,00 23 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 283,52 -4 802,00 127 481,52
Poroz. z AR 949,00 -2,00 947,00
Własne 131 334,52 -4 800,00 126 534,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 700,00 -50,00 74 650,00
Poroz. z AR 49 300,00 -50,00 49 250,00

4190 Nagrody konkursowe 17 800,00 2 800,00 20 600,00
Własne 17 800,00 2 800,00 20 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 828,00 -998,51 21 829,49
Poroz. z AR 3 800,00 -2 998,51 801,49
Własne 19 028,00 2 000,00 21 028,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 103,51 3 103,51
Poroz. z AR 0,00 3 103,51 3 103,51

4300 Zakup usług pozostałych 1 107 562,00 -24,00 1 107 538,00
Poroz. z AR 60 051,00 -24,00 60 027,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 336 175,22 90,20 336 265,42
Własne 336 175,22 90,20 336 265,42

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 362,00 -20,00 342,00
Poroz. z AR 362,00 -20,00 342,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 110,00 -70 110,00 0,00
Własne 70 110,00 -70 110,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 849,99 -34,99 17 815,00
Własne 17 849,99 -34,99 17 815,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 50 095,00 57 745,00
Własne 7 650,00 50 095,00 57 745,00

851 Ochrona zdrowia 4 984 622,09 -1 868,00 4 982 754,09
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 43 841,00 -1 868,00 41 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 841,00 -1 868,00 41 973,00
Własne 43 841,00 -1 868,00 41 973,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 000,00 0,00 9 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 -600,00 1 000,00

Własne 1 600,00 -600,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -1 307,00 893,00

Własne 2 200,00 -1 307,00 893,00

BeSTia Strona 4 z 8



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 907,00 3 907,00
Własne 2 000,00 1 907,00 3 907,00

852 Pomoc społeczna 16 076 864,95 12 165,00 16 089 029,95
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 512 693,83 -6 000,00 506 693,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -73,44 826,56
Własne 900,00 -73,44 826,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 -120,00 0,00
Własne 120,00 -120,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 573,44 28 073,44
Własne 14 500,00 573,44 15 073,44

4300 Zakup usług pozostałych 19 980,00 -6 380,00 13 600,00
Własne 19 980,00 -6 380,00 13 600,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 652 682,00 30 240,00 1 682 922,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -388,00 112,00

Własne 500,00 -388,00 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 720,00 35 000,00 1 062 720,00

Własne 1 027 720,00 35 000,00 1 062 720,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 500,00 -1 390,00 66 110,00

Własne 67 500,00 -1 390,00 66 110,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 589,00 4 720,00 192 309,00

Własne 187 589,00 4 720,00 192 309,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 003,00 960,00 25 963,00

Własne 25 003,00 960,00 25 963,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 -7 332,00 37 668,00

Własne 45 000,00 -7 332,00 37 668,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 132,00 -1 030,00 1 102,00

Własne 2 132,00 -1 030,00 1 102,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 212 375,00 -12 075,00 200 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -38,00 112,00
Własne 150,00 -38,00 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 500,00 4 300,00 138 800,00
Własne 134 500,00 4 300,00 138 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -664,00 7 836,00
Własne 8 500,00 -664,00 7 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 609,00 780,00 26 389,00

BeSTia Strona 5 z 8



Własne 25 609,00 780,00 26 389,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 627,00 220,00 2 847,00

Własne 2 627,00 220,00 2 847,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 584,00 -15 764,00 18 820,00

Własne 34 584,00 -15 764,00 18 820,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 010,00 -909,00 101,00

Własne 1 010,00 -909,00 101,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 621 599,20 -60 407,00 4 561 192,20

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 778 747,80 -60 407,00 718 340,80
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 830,00 -830,00 0,00

Własne 830,00 -830,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -188,00 112,00

Zlecone 300,00 -188,00 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 658,00 4 530,00 272 188,00

Zlecone 267 658,00 4 530,00 272 188,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00 -1 156,00 16 944,00

Zlecone 18 100,00 -1 156,00 16 944,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 550,00 1 670,00 50 220,00

Zlecone 48 550,00 1 670,00 50 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 906,00 80,00 6 986,00

Zlecone 6 906,00 80,00 6 986,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -13 000,00 97 000,00

Własne 59 000,00 -13 000,00 46 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -87,00 413,00

Zlecone 500,00 -87,00 413,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -140,00 160,00

Zlecone 300,00 -140,00 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 297 228,00 -46 577,00 250 651,00

Własne 110 577,00 -46 577,00 64 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 720,00 -300,00 4 420,00

Zlecone 4 720,00 -300,00 4 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

Zlecone 500,00 -400,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 449,00 -989,00 8 460,00

Zlecone 9 449,00 -989,00 8 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 -410,00 90,00

Zlecone 500,00 -410,00 90,00

BeSTia Strona 6 z 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -2 610,00 1 090,00
Zlecone 3 700,00 -2 610,00 1 090,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 275 182,27 32 500,00 3 307 682,27
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 753 083,74 29 000,00 782 083,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 578,26 7 000,00 112 578,26
Własne 105 578,26 7 000,00 112 578,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 068,20 22 000,00 627 068,20
Własne 605 068,20 22 000,00 627 068,20

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2 138 423,77 3 500,00 2 141 923,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 202 220,20 3 500,00 1 205 720,20
Własne 1 202 220,20 3 500,00 1 205 720,20

855 Rodzina 5 687 087,05 42 641,56 5 729 728,61
85508 Rodziny zastępcze 2 694 028,05 42 641,56 2 736 669,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -188,00 112,00
Własne 300,00 -188,00 112,00

3110 Świadczenia społeczne 1 394 397,05 52 938,56 1 447 335,61
Własne 1 394 397,05 52 938,56 1 447 335,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 312 907,00 -10 109,00 302 798,00
Własne 312 907,00 -10 109,00 302 798,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 166 157,56 -310 647,56 855 510,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 841 267,56 -306 767,56 534 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

791 267,56 -306 767,56 484 500,00

Własne 791 267,56 -306 767,56 484 500,00
92195 Pozostała działalność 109 890,00 -3 880,00 106 010,00

4090 Honoraria 3 517,00 -3 517,00 0,00
Własne 3 517,00 -3 517,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 380,00 -7 380,00 2 000,00
Własne 9 380,00 -7 380,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 511,00 1 500,00 10 011,00
Własne 8 511,00 1 500,00 10 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 553,00 -1 500,00 7 053,00
Własne 8 553,00 -1 500,00 7 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 553,00 7 017,00 35 570,00
Własne 28 553,00 7 017,00 35 570,00

BeSTia Strona 7 z 8



926 Kultura fizyczna 173 849,00 7 880,00 181 729,00
92695 Pozostała działalność 76 849,00 7 880,00 84 729,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 172,00 -1 172,00 0,00
Własne 1 172,00 -1 172,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 37 500,00 7 880,00 45 380,00
Własne 37 500,00 7 880,00 45 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 177,00 1 172,00 17 349,00
Własne 16 177,00 1 172,00 17 349,00

Razem: 166 682 560,26 -48 784,99 166 633 775,27

BeSTia Strona 8 z 8



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/64/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2024 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 256 287,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 176 886,13 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 200 007,66 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 884 894,32 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 894 499,20 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 100 000,00 

Rozchody ogółem:  6 580 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 900 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 680 000,00 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 3 000 000,00 

 

1. Kwota 176.886,13 zł w § 905 dotyczy środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i została 

otrzymana w roku 2023 na realizację zadania w roku 2024 pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

3742 P w miejscowości Mieszków polegająca na przebudowie chodnika z przejściem dla pieszych. 

2. Kwota 200.007,66 zł w § 906 dotyczy środków z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanych z EFS+  

i została otrzymana w roku 2023 na realizację zadania w roku 2024 pn. Zawodowcy poszerzają 

horyzonty. 

 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VIII/64/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 171 205,17 0,00 24 171 205,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 171 205,17 0,00 24 171 205,17
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 203 448,25 0,00 6 203 448,25

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 750 000,00 45 400,00 795 400,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości
Mieszków polegająca na przebudowie chodnika z
przejściem dla pieszych

246 500,00 -36 000,00 210 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 609 000,00 0,00 609 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4208 P Wojciechowo-
Łobzowiec 1 944 357,46 0,00 1 944 357,46

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 136 600,00 -81 200,00 55 400,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 131 600,00 -91 200,00 40 400,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 -9 800,00 30 200,00

Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w
Jarocinie 594 769,32 -9 400,00 585 369,32

Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie 998 038,47 182 200,00 1 180 238,47
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 12 000,00 0,00 12 000,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 740 583,00 0,00 740 583,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

17 948 248,95 0,00 17 948 248,95

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 328 342,13 0,00 11 328 342,13

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 770 703,32 0,00 770 703,32

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 696 118,50 0,00 696 118,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 5 153 085,00 0,00 5 153 085,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 19 507,97 0,00 19 507,97

BeSTia Strona 1 z 5



Zwrot części dofinansowania dot. zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości Mieszków
polegająca na przebudowie chodnika z przejściem dla
pieszych"

19 507,97 0,00 19 507,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Odszkodowania oraz wpis prawa własności za
nieruchomości przejęte pod przebudowę drogi powiatowej
nr 4181P w miejscowości Żółków gm. Żerków

20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 14 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup i wdrożenie systemu informacji przestrzennej do
wymiany informacji geodezyjnych pomiędzy jednostkami
wykonawstwa geodezyjnego, a organem administracji
przestrzennej

14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 555 919,78 0,00 555 919,78
75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów oraz demontaż starych urządzeń w
serwerowni w budynku przy Al. Niepodległości 10

25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 530 919,78 0,00 530 919,78
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 414 754,76 0,00 414 754,76

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 414 754,76 0,00 414 754,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 165,02 0,00 116 165,02
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 116 165,02 0,00 116 165,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 700,00 0,00 24 700,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Wykonanie ścieżki edukacyjnej w Komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej 14 000,00 0,00 14 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 700,00 0,00 10 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00 0,00 10 700,00

Zakup pompy szlamowej 10 700,00 0,00 10 700,00

BeSTia Strona 2 z 5



801 Oświata i wychowanie 351 609,99 -20 049,99 331 560,00
80115 Technika 256 000,00 0,00 256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 0,00 256 000,00
Poszerzenie dróg ewakuacyjnych w piwnicy budynku
szkolnego 18 000,00 0,00 18 000,00

Przygotowanie terenu pod boiska wraz z ogrodzeniem
przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00

Utwardzenie strefy rekreacyjnej (wiata) 18 000,00 0,00 18 000,00
Wykonanie nowego przyłącza elektroenergetycznego 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie odwodnienia budynku 100 000,00 0,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 95 609,99 -20 049,99 75 560,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 110,00 -70 110,00 0,00

Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 70 110,00 -70 110,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 849,99 -34,99 17 815,00
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 17 849,99 -34,99 17 815,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 50 095,00 57 745,00
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 7 650,00 50 095,00 57 745,00

851 Ochrona zdrowia 4 863 602,76 0,00 4 863 602,76
85111 Szpitale ogólne 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

2 082 000,00 0,00 2 082 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 2 082 000,00 0,00 2 082 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 691 800,00 0,00 691 800,00
Podniesienie jakości i dostępności usług zdrowotnych
poprzez doposażenie i wymianę sprzętu w Szpitalu
Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

0,00 0,00 0,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 691 800,00 0,00 691 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 0,00 400 000,00

Wyposażenie rehabilitacji Szpitala Powiatowego w
Jarocinie w sprzęt do rehabilitacji 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala
Powiatowego w Jarocinie 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 5



Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie na potrzeby rehabilitacji 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie na potrzeby utworzenia Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego

300 000,00 0,00 300 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

85141 Ratownictwo medyczne 13 602,76 0,00 13 602,76

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

13 602,76 0,00 13 602,76

Zwrot wydatków niekwalifikowalnych dla zadania "Zakup
karetki pogotowia dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie
wraz z wyposażeniem"

13 602,76 0,00 13 602,76

852 Pomoc społeczna 103 590,70 0,00 103 590,70
85202 Domy pomocy społecznej 103 590,70 0,00 103 590,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 590,70 0,00 103 590,70
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego do
przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu osobowego do przewozu osób
niepełnosprawnych 103 590,70 0,00 103 590,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 644,80 0,00 148 644,80
90095 Pozostała działalność 148 644,80 0,00 148 644,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 644,80 0,00 148 644,80
Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej na terenie powiatu jarocińskiego 40 000,00 0,00 40 000,00

Ścieżka ekologiczna przy Zespole Szkół Przyrodniczo-
Biznesowych w Tarcach 108 644,80 0,00 108 644,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 267,56 -306 767,56 484 500,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 791 267,56 -306 767,56 484 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

791 267,56 -306 767,56 484 500,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 484 500,00 0,00 484 500,00

BeSTia Strona 4 z 5



Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 306 767,56 -306 767,56 0,00

Razem: 31 044 540,76 -326 817,55 30 717 723,21

BeSTia Strona 5 z 5



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

3
1

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

5
 1

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

2
3

3
0

6
7

 0
0

0
,0

0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

7
 4

8
8

,0
0

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

9
2

1
9

2
1

9
5

2
7

1
0

5
0

 0
0

0
,0

0

5
9

4
 5

8
8

,0
0

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
3

4
 3

7
9

,9
6

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 7

7
2

 4
7

7
,0

0

8
0

1
8

0
1

1
7

2
5

4
0

9
5

5
 6

5
4

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
3

4
0

2
0

 6
2

9
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

2
 4

9
2

 2
4

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 2

0
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 5

3
3

 6
0

1
,6

9

8
5

2
8

5
2

0
3

2
8

2
0

1
0

6
 7

1
0

,1
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
8

3
0

1
4

 3
9

8
,2

0

8
5

2
8

5
2

0
5

2
3

6
0

4
6

4
 1

9
3

,8
3

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
9

8
 4

3
2

,0
0

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
7

 6
9

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

3
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

6
0

 0
0

0
,0

0

2
0

 0
0

0
,0

0

1
3

4
 3

7
9

,9
6

1
 7

7
2

 4
7

7
,0

0

2
 4

9
2

 2
4

0
,0

0

9
5

5
 6

5
4

,0
0

2
0

 6
2

9
,0

0

4
6

4
 1

9
3

,8
3

4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
4

 3
9

8
,2

0

1
0

6
 7

1
0

,1
0

5
9

4
 5

8
8

,0
0

R
A

Z
E

M

3
1

0
 0

0
0

,0
0

5
 1

0
0

,0
0

7
 4

8
8

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

6
7

 0
0

0
,0

0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

4
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

V
II

I/
6

4
/2

4
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 3

0
 p

a
źd

zi
e

rn
ik

a
 2

0
2

4
 r

. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

3
 2

0
0

,0
0

1
9

8
 4

3
2

,0
0

3
7

 6
9

0
,0

0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

1
 5

3
3

 6
0

1
,6

9

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

 0
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0



9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

5
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

6
5

7
0

4
8

4
 5

0
0

,0
0

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

9
7

 0
0

0
,0

0

5
 5

6
0

 4
4

3
,0

0
3

 4
6

3
 0

0
2

,7
8

5
0

 0
0

0
,0

0

R
A

Z
E

M

9
7

 0
0

0
,0

0

9
 0

2
3

 4
4

5
,7

8

4
8

4
 5

0
0

,0
0





Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

6
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
V

II
I/

6
4

/2
4

 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 3
0

 p
a

źd
zi

e
rn

ik
a

 2
0

2
4

 r
. 

  

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 p

ro
g
ra

m
u

 R
zą

d
o
w

y 
F

u
n

d
u

sz
 P

o
ls

k
i 

Ł
a
d
 P

ro
g
ra

m
 I

n
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
yc

h
  
w

 2
0
2
4
 r

o
k

u
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
zą

d
o

w
y

 

F
u

n
d

u
sz

 P
o

ls
k

i 

Ł
a

d
 P

ro
g

ra
m

 

In
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
y

ch
  
 

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e  

 1
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

 

Ja
ra

cz
ew

o
-G

o
la

-

N
ie

d
źw

ia
d
y 

–
  

et
a
p
 I

*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

1
2
 1

2
3
 7

4
2
,1

3
 

1
1
 3

2
8
 3

4
2
,1

3
 

 
6

0
0

1
4

  
§

 6
3

7
0
 

7
9
5
 4

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   2
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*

 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

5
 1

8
3
 2

8
5
,0

0
 

5
 1

5
3
 0

8
5
,0

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

3
0
 2

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  3
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

7
3
6
 5

1
8
,5

0
 

6
9
6
 1

1
8
,5

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

4
0
 4

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 



  4
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 

ch
o
d
n
ik

ó
w

*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

8
2
6
 1

0
3
,3

2
 

7
7
0
 7

0
3
,3

2
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

5
5
 4

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

 
 

 
 

 5
. 

Z
a
p
ew

n
ie

n
ie

 

w
ys

o
ki

ej
 j

a
ko
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
cz

o
n
yc

h
 

w
 S

zp
it

a
lu

 

P
o
w

ia
to

w
ym

  

w
 J

a
ro

ci
n
ie

 S
p
. 
 

z 
o
.o

.*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

2
 3

6
8
 0

0
0
,0

0
 

1
 6

7
6
 2

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

3
7
0
 

6
9
1
 8

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

0
6
0
 

 
 

 
 

R
A

Z
E

M
 

2
1
 2

3
7
 6

4
8
,9

5
 

1
9
 6

2
4
 4

4
8
,9

5
 

1
 6

1
3
 2

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   *
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 I

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

 

*
*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

II
I 

ed
y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

7
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
V

II
I/

6
4

/2
4

 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 3
0

 p
a

źd
zi

e
rn

ik
a

 2
0

2
4

 r
. 

 

 

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 f
in

a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 R

zą
d

o
w

eg
o
 P

ro
g
ra

m
u

 O
d

b
u

d
o
w

y
 Z

a
b

y
tk

ó
w

 w
 2

0
2
4
 r

. 
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
zą

d
o

w
y

 

P
ro

g
ra

m
 

O
d

b
u

d
o

w
y

 

Z
a

b
y

tk
ó

w
  

  

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e 

   1
. 
 

P
ra

ce
 

ko
n
se

rw
a
to

rs
ki

e 
 

i 
re

st
a
u
ra

to
rs

ki
e 

n
a
w

y 
g
łó

w
n
ej

 w
 

ko
śc

ie
le

 p
w

. 
św

. 

A
n
d
rz

ej
a
 A

p
o
st

o
ła

 

w
 G

o
li

n
ie

  

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

4
8
4
 5

0
0
,0

0
 

4
6
5
 5

0
0
,0

0
 

 

9
2
1
2
0
 §

 6
0
9
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

1
9
 0

0
0
,0

0
 

 

R
o
zd

zi
ał

 
9

2
1

2
0

  

§
 0

9
6
0

  

 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr VIII/64/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 października 2024 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2024 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           3.245.250,00 zł  

Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę 1.670,00 zł 

Rozdział 75020– Starostwa powiatowe     o kwotę  1.670,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem    o kwotę 2.737.867,00 zł 

Rozdział 75618– Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw    o kwotę  231.580,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody z tytułu 

opłat egzekwowanych przez Referat Komunikacji.  

Rozdział 75622– Udział powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa  o kwotę  2.506.287,00 zł 
Zwiększenie stanowiące planowane dodatkowe dochody 

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.   

 

Dział 758 – Różne rozliczenia     o kwotę 493.713,00 zł 

Rozdział 75802– Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego      o kwotę  493.713,00 zł 
Zwiększenie stanowiące planowane dodatkowe dochody 

z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej.    

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    o kwotę 12.000,00 zł 

Rozdział 80115– Technika   o kwotę  12.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody ZSP1 

z tytułu umów najmu.  

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          294.034,99 zł  

Dział 801 – Oświata i wychowanie    o kwotę 34,99 zł 

Rozdział 80195– Pozostała działalność  o kwotę  34,99 zł 
Zmniejszenie planu dochodów w związku z realizacją  
projektu Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego 

w powiecie jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki.  



 

  2

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę 294.000,00 zł 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka  

nad zabytkami   o kwotę  294.000,00 zł 
Zmniejszenie planu dochodów w związku z realizacją  
zadania Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. 

Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach. 

Realizację zadania przenosi się do roku 2025.    

 

 

III. Zwiększa się plan wydatków               o kwotę               818.898,09 zł 
Dział  600 – Transport i łączność o kwotę 227.600,00 zł 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  227.600,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków majątkowych  

w ramach istniejących zadań, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 35.076,06 zł 

Dział 75020 –  Starostwa powiatowe    o kwotę 18.236,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w kwocie 10.000 zł  

oraz zwiększenie w kwocie 8.236 zł z przeznaczeniem 

na bieżące zakupy i usług, a także uzupełnienie środków 

na zakup energii. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego    o kwotę  16.840,06 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w kwocie 6.840,06 zł 

oraz zwiększenie w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem  

na uzupełnienie środków na działania promocyjne powiatu.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa   o kwotę 515,00 zł 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej   o kwotę  515,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na składki na Funduszu Pracy.  

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem    o kwotę 231.250,00 zł 

Rozdział 75618– Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw    o kwotę  231.250,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup dokumentów związanych z rejestracją pojazdów, 

zakup tablic rejestracyjnych oraz druków praw jazdy.  

 

 



 

  3

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 166.709,03 zł 

Rozdział 80115 –Technika o kwotę  68.809,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSP1 w związku   

z ponadplanowymi dochodami z przeznaczeniem m.in. 

na bieżące zakupy, zakup pomocy dydaktycznych w pracowni 

gastronomicznej oraz książek do biblioteki w łącznej kwocie 

12.000 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku 

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń oraz z przeznaczeniem 

m.in. na remont sali lekcyjnej w łącznej kwocie 56.809 zł.  

Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące      o kwotę  10.260,32 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku  

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń w kwocie 138,32 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

m.in. na bieżące zakupy dot. realizacji statutowych zadań 
szkoły. W łącznej kwocie 10.122 zł.   

Rozdział 80151– Kwalifikacyjne kursy zawodowe       o kwotę  7.128,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku  

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę  2.408,00 zł 

Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku  

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80195– Pozostała działalność  o kwotę  78.103,71 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w związku z realizacją  
zadania Program kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” w łącznej kwocie 3.103,51 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku z realizacją  
projektu Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego 

w powiecie jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki  

w kwocie 70.110 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków LO1 w kwocie 90,20 zł 

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Powiatowego Konkursu Recytatorskiego  

Ojczyznę mam w sercu  oraz I Turnieju Niepodległościowego  

w halowej piłce nożnej w łącznej kwocie 4.800 zł.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  o kwotę 1.907,00 zł 

Rozdział 85149–  Programy polityki zdrowotnej    o kwotę  1.907,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup artykułów i gadżetów, które będą wykorzystywane  



 

  4

podczas akcji zdrowotnych, w których będzie brał udział 

Powiat Jarociński.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 46.553,44 zł 

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie    o kwotę  573,44 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie        o kwotę  40.680,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85220 – Jednostki  

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

 i ośrodki interwencji kryzysowej          o kwotę  5.300,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej      o kwotę 6.280,00 zł 

Rozdział 85321– Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności  o kwotę  6.280,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 32.500,00 zł 

Dział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka    o kwotę 29.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85406– Poradnie psychologiczno-  

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  o kwotę  3.500,00 zł 
Przeniesienie planu Starostwa do planu PP-P z przeznaczeniem 

na wypłatę Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  

 

Dział 855 – Rodzina       o kwotę 52.938,56 zł 
Rozdział 85508– Rodziny zastępcze   o kwotę  52.938,56 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR z przeznaczeniem  

na uzupełnienie planu na realizację wydatków na opiekę  
i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej 

oraz na świadczenia dla osób usamodzielnianych z pieczy 

zastępczej 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę 8.517,00 zł 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  8.517,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem zabezpieczenia 

środków na konkurs Świąteczne wypieki oraz organizację Świątecznego 

Spotkania z Seniorami z terenu powiatu jarocińskiego.  

 



 

  5

Dział 926 – Kultura fizyczna     o kwotę 9.052,00 zł 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  o kwotę  9.052,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem zabezpieczenia 

środków na Turniej Mikołajkowy o Puchar Starosty Jarocińskiego  

w piłkę nożną.  
 

IV. Zmniejsza się plan wydatków                      o kwotę       867.683,08 zł 
Dział  600 – Transport i łączność o kwotę 227.600,00 zł 
Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  227.600,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków majątkowych  

w ramach istniejących zadań, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 16.840,06 zł 

Dział 75020 –  Starostwa powiatowe    o kwotę 10.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w kwocie 10.000 zł  

z przeznaczeniem  na uzupełnienie środków na zakup  

energii. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego    o kwotę  6.840,06 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem  

na uzupełnienie środków na działania promocyjne powiatu.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa   o kwotę 515,00 zł 

Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej   o kwotę  515,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na składki na Funduszu Pracy.  

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie   o kwotę 187.244,02 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę  29.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń 
Rozdział 80116 – Technika o kwotę  61.442,32 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku  

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń oraz z przeznaczeniem 

m.in. na remont sali lekcyjnej.  

Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące      o kwotę  15.215,20 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku  

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń w kwocie 5.003 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

m.in. na bieżące zakupy dot. realizacji statutowych zadań 
szkoły w łącznej kwocie 10.212,20 zł.   

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 



 

  6

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę  38,00 zł 

Przeniesienia w planie wydatków ZSBP w związku  

z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80195– Pozostała działalność  o kwotę  81.548,50 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w związku z realizacją  
zadania Program kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” w łącznej kwocie 3.103,51 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku z realizacją  
projektu Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego 

w powiecie jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki  

w kwocie 70.110 zł.  

Zmniejszenie planu wydatków w związku z realizacją  
projektu Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego 

w powiecie jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 

w kwocie 34,99 zł.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Powiatowego Konkursu Recytatorskiego  

Ojczyznę mam w sercu  oraz I Turnieju Niepodległościowego  

w halowej piłce nożnej w łącznej kwocie 4.800 zł.  

Przeniesienie planu Starostwa do planu PP-P z przeznaczeniem 

na wypłatę Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

w kwocie 3.500 zł.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  o kwotę 3.775,00 zł 

Rozdział 85117–   Zakłady opiekuńczo- lecznicze  o kwotę  1.868,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku  

z rozliczaniem bieżących wydatków.  

Rozdział 85149–  Programy polityki zdrowotnej    o kwotę  1.907,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup artykułów i gadżetów, które będą wykorzystywane  

podczas akcji zdrowotnych, w których będzie brał udział 

Powiat Jarociński.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 34.388,44 zł 

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie    o kwotę  6.573,44 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie        o kwotę  10.440,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 85220 – Jednostki  

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej          o kwotę  17.375,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
 



 

  7

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej      o kwotę 66.687,00 zł 

Rozdział 85321– Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności  o kwotę  66.687,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń w łącznej kwocie 6.280 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków PCPR w kwocie 60.407 zł  

dot. środków własnych związanych z działalnością Powiatowego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności (środki własne 

nie są konieczne w związku z otrzymaną dotacja z budżetu państwa.) 

 

Dział 855 – Rodzina       o kwotę 10.297,00 zł 

Rozdział 85508– Rodziny zastępcze   o kwotę  10.297,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w związku z rozliczaniem 

funduszu wynagrodzeń.  
 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę 319.164,56 zł 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka  

nad zabytkami   o kwotę  306.767,56 zł 
Zmniejszenie planu wydatków w związku z realizacją  
zadania Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. 

Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach. 

Realizację zadania przenosi się do roku 2025.    

Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  12.397,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem zabezpieczenia 

środków na konkurs Świąteczne wypieki oraz organizację Świątecznego 

Spotkania z Seniorami z terenu powiatu jarocińskiego.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna     o kwotę 1.172,00 zł 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  o kwotę  1.172,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem zabezpieczenia 

środków na Turniej Mikołajkowy o Puchar Starosty Jarocińskiego  

w piłkę nożną.  
 

 

V. Zwiększa się plan rozchodów              o kwotę            3.000.000,00 zł 
§ 994–  Przelewy na rachunki lokat                     o kwotę             3.000.000,00 zł 
W związku z planowanym otrzymaniem dodatkowych środków z tytułu uzupełnienia 

dochodów dot. wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz subwencji ogólnej 

środki te planuje się przelać na lokatę i wykorzystać do finansowania budżetu w roku 2025. 

   

 

 

 

         Za Zarząd  


